
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ruční vysavač  
Planet Pool SPAVAC 

 

 
 
 

 

Bezdrátový vysavač 
 
Návod k obsluze 
 



 2

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
 
Před použitím si pozorně přečtěte a pochopte veškerá bezpečnostní upozornění. 
Pokud to neuděláte, může dojít k vážnému zranění. 
 
Nikdy nedovolte dětem používat tento výrobek. NENÍ to hračka, hlídejte děti, aby si s 
tímto výrobkem nehrály. Držte vysavač a veškeré příslušenství mimo dosah dětí. 
 
Varování, upozornění a instrukce uvedené v tomto návodu k použití nemohou zahrnout 
všechny možné podmínky nebo situace, které mohou nastat. Je třeba chápat, že při 
použití vysavače by uživatel měl být vždy opatrný and používat zdravý rozum. 
 
Varování: Nebezpečí utonutí: Nepoužívejte v přítomnosti koupajících se. 
 
Tento vysavač není určen k použití osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod 
dohledem nebo nedostali instrukce k použití osobou zodpovědnou za jejich 
bezpečnost. 
 
Nezapojujte nebo nevypojujte nabíječku do / ze zdroje elektřiny nebo přístroje 
mokrýma rukama. Nezacházejte s vysavačem mokrýma rukama nebo bez obuvi. 
 
Nepoužívejte tento vysavač v přítomnosti hořlavých nebo vznětlivých kapalin. 
 
Nikdy neprovádějte údržbu vysavače, pokud je jednotka zapnutá nebo zapojená do 
nabíječky. Používejte pouze nabíječku dodanou s vysavačem. 
 
Nikdy nestavte nabíječku do tekutiny. Nikdy nevystavujte nabíječku dešti, vodě nebo 
vlhkosti, nebo extrémním teplotám. Vypojte nabíječku ze zásuvky, když ji nepoužíváte, 
nebo když provádíte běžnou údržbu vysavače. 
 
Tento vysavač obsahuje dobíjecí baterie. Neházejte baterii do ohně, protože za 
vysokých teplot exploduje. Vždy likvidujte baterie v souladu s místními zákony. 
 
Za extrémních podmínek může dojít k úniku tekutiny z baterie. Pokud se tekutina z 
baterie dostane do styku s kůží, okamžitě opláchněte vodou. Pokud se Vám dostane 
do očí, okamžitě si vypláchněte oči slabým roztokem jedlé sody ve vodě, a vyhledejte 
lékařskou pomoc. 
 
Varování: Nebezpečí zachycení: Nedovolte, aby se vlasy, volný oděv nebo jakékoli 
části těla přiblížily k otvorům a pohyblivým součástkám tohoto vysavače. 
 
INFORMACE O POUŽÍVÁNÍ 
Nepokoušejte se používat, pokud se zdá, že vysavač nebo dobíječka jsou jakkoli 
poškozené. 
 
Používejte tento výrobek pouze k určenému účelu podle popisu v tomto návodu.  
 



 3

Používejte pouze příslušenství a filtry společnosti Water Tech. Příslušenství 
k vysavači SPAVAC zakupujte pouze u distributorů vaší země (CF-Group CZ&SK 
s.r.o.) 
 
Tento výrobek není určen ke komerčnímu použití. 
 
Nikdy nenechávejte vysavač zapojený během dlouhodobého uskladnění (maximální 
doba dobíjení by neměla překročit 24 hodin). 
 
Nikdy nenechávejte vysavač ve vodě, pokud je vypnutý nebo vybitý. 
 
Nepoužívejte vysavač na otvory v bazénu; vysavač je navržen pro běžnou údržbu 
bazénu nebo lázně. 
 
Vysavač je určen pouze k použití pod vodou v bazénech nebo vířivkách. Není to vše 
účelový vysavač. 
 

 
 
Návod na použití: 
 
Ponořte vysavač do vody okamžitě po stisknutí tlačítka “ZAPNOUT” na jednotce, 
zabráníte tak poškození těsnění na hřídeli motoru. Pokud to nebudete dělat, snížíte 
životnost vodního těsnění a / nebo přijdete o záruku. 
 
Skladujte vysavač na čistém suchém místě. Neskladujte jej na přímém slunečním 
světle ani jej nevystavujte extrémním teplotám. Nevysávejte ostré předměty, mohly by 
poškodit filtr. 
 
Odstraňujte drobný odpad ze všech otvorů vysavače, mohl by snížit průtok vody. 
 
Neskladujte vysavač nebo nabíječku na horkých plochách nebo blízko nich. 
 
Nikdy nezvedejte nabíječku za kabel, ani ji nevypojujte ze zásuvky tahem za kabel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


